Clave del
Programa/
Proyecto

E0002
E0003
E0004
E0005
E0006
E0007
E0010
E0012

SISTEMA MUNICIPAL DE ARTE Y CULTURA DE CELAYA GUANAJUATO
PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSION
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2016

Nombre. Descripcion

PRESUPUESTO DE EGRESOS

ADMINISTRACION ANALISIS Y CONTROL E PRESUPUESTO, CAPITAL HUMANO Y FINANCIERO, SEGUIMIENTO Y CUMPLIMIENTO DE METAS, 31120-8401
AUDITORIO MUNICIPAL REALIZACION Y COORDINACION DE EVENTOS Y FESTIVALES DENTRO DEL AUDITORIO MUNICIPAL DE CELAYA 31120-8401
FESTIVIDADES CULTURALES REALIZACION Y COORDINACION DE EVENTOS Y FESTIVALES CULTURALES EN EL MUNICIPIO DE CELAYA Y COMUNIDADES. 31120-8402
FORMACION ATISTICA COORDINAR, DIFUNDIR, OFRECER PROGRAMAS DE ESTUDIOS DE INTERES Y VANGUARDIA EN DIFERENTES DISCIPLINAS CULTURALES Y ARTISTICAS. 31120-8403
CULTURAS POPULARES REALIZACION Y COORDINCION DE EVENTOS Y FESTIVIDADES POPULARES EN BARRIOS, COLONIAS Y COMUNIDADES PARA LA PRESERVACION DE TRADICIONES. 31120-8404
EXPOSICIONES REALIZACION Y COORDINACION DE EXPOSICIONES DE OBRAS DE ARTE, CON DIFERENTES EXPOSITORES 31120-8405
MUSEO DE CELAYA PRESERVAR, INVESTIGAR Y DIFUNDIR EL PATRIMONIO HISTORICO, ARTISTICO Y CULTURAL DEL MUNICIPIO DE CELAYA, Y AL MISMO TIEMPO COMUNICAR SU VALOR Y SIGNIFICADO. 31120-8406
CENTRO DE INTERPRETACION HISTORICA  TALLERES, CONFERENCIAS Y ACTIVIDADES LUDICAS Y DIDACTICAS ENCAMINADAS A LA HISTORIA Y PARTICULARMENTE ALA IMPORTANCIA DE CELAYA EN LA REVOLUCION MEXICNA 31120-8406
CENTRO INTERACTIVO OFRECER A NIOS, JOVENES Y ADULTOS UN ESPACIO EN DONDE PUEDAN ACERCARSE AL MUNDO FASCINANTE DE LA CIENCIA Y LA TECNOLOGIA DE UNA MANERA MUY DIDACTICA Y DIVER 31120-8407

Aprobado

451,102.95
50,565.38
10,000.00
132,596.33
198,713.24
479.00
2,349.00
39,400.00
15,000.00
2,000.00

Inversion

Modificado  Devengado

455,518.95
58,565.38
13,155.20
132,596.33
180,577.04
479.00
2,349.00
46,197.00
15,000.00
6,600.00

81,003.82
524116
3,155.20
1577.60
69,129.86
0.00

0.00
1,900.00
0.00

0.00

Programado

Metas

Modificado

Alcanzado

-

comoolrre

9% Avance Financiero

dol

9% Avance Metas.
Alcanzadol
Programado




