SISTEMA MUNICIPAL DE ARTE Y CULTURA DE CELAYA GUANAJUATO PROGRAMAS Y PROVECTOS DE RIVERSIÓN DEL 10 E ENERO AL JOR DE JUNE DE 2016												
Clave del Programa/ Proyecto	Nombre	Descripción	UR	Aprobado	Inversión Modificado	Devengado	Programado	Metas Modificado	Alcanzado	6 Avance Finance Devengado/ Aprobado	Devengado/ Modificado	% Avance Metas Alcanzado/ Alcanza Programado Modific
	PRESUPUESTO DE EGRESOS			451,102.95	455,518.95	81,003.82	54.00	72.00	22.00	18%	18%	41%
0001	ADMINISTRACIÓN	ANÁLISIS Y CONTROL E PRESUPUESTO, CAPITAL HUMANO Y FINANCIERO, SEGUIMIENTO Y CUMPLIMIENTO DE METAS.	31120-8401	50,565.38	58,565.38	5,241.16	14	15	1	10%	9%	7%
0002	AUDITORIO MUNICIPAL	REALIZACIÓN Y COORDINACIÓN DE EVENTOS Y FESTIVALES DENTRO DEL AUDITORIO MUNICIPAL DE CELAYA	31120-8401	10,000.00	13,155.20	3,155.20	3	4	1	32%	24%	33%
	FESTIVIDADES CULTURALES	REALIZACIÓN Y COORDINACIÓN DE EVENTOS Y FESTIVALES CULTURALES EN EL MUNICIPIO DE CELAYA Y COMUNIDADES.	31120-8402	132,596.33	132,596.33	1,577.60	6	6	1	1%	1%	17%
0004	FORMACIÓN ATÍSTICA	COORDINAR, DIFUNDIR, OFRECER PROGRAMAS DE ESTUDIOS DE INTERÉS Y VANGUARDIA EN DIFERENTES DISCIPLINAS CULTURALES Y ARTÍSTICAS	31120-8403	198,713.24	180,577.04	69,129.86	16	29	17	35%	38%	106%
0005	CULTURAS POPULARES	REALIZACIÓN Y COORDINCION DE EVENTOS Y FESTIVIDADES POPULARES EN BARRIOS, COLONIAS Y COMUNIDADES PARA LA PRESERVACION DE TRADICIONES.	31120-8404	479.00	479.00	0.00	1	1	0	0%	0%	0%
0006	EXPOSICIONES	REALIZACIÓN Y COORDINACIÓN DE EXPOSICIONES DE OBRAS DE ARTE, CON DIFERENTES EXPOSITORES	31120-8405	2,349.00	2,349.00	0.00	1	1	0	0%	0%	0%
0007	MUSEO DE CELAYA	PRESERVAR, INVESTIGAR Y DIFUNDIR EL PATRIMONIO HISTÓRICO, ARTÍSTICO Y CULTURAL DEL MUNICIPIO DE CELAYA, Y AL MISMO TIEMPO COMUNICAR SU VALOR Y SIGNIFICADO.	31120-8406	39,400.00	46,197.00	1,900.00	10	12	2	5%	4%	20%
010	CENTRO DE INTERPRETACION HISTORICA	TALLERES, CONFERENCIAS Y ACTIVIDADES LUDICAS Y DIDACTICAS ENCAMINADAS A LA HISTORIA Y PARTICULARMENTE ALA IMPORTANCIA DE CELAYA EN LA REVOLUCION MEXICNA	31120-8406	15,000.00	15,000.00	0.00	2	2	0	0%	0%	0%
0012	CENTRO INTERACTIVO	OFRECER A NIÑOS, JÓVENES Y ADULTOS UN ESPACIO EN DONDE PUEDAN ACERCARSE AL MUNDO FASCINANTE DE LA CIENCIA Y LA TECNOLOGÍA DE UNA MANERA MUY DIDÁCTICA Y DIVER	31120-8407	2,000.00	6,600.00	0.00	1	2	0	0%	0%	0%